
Smlouva o zajištění akce
uzavřená dle § 1724 a násl. občanského zákoníku v platném znění

ČIánekl.
Smluvnistrany

1. Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace
Se sídlem: Lidická 50, 658 12 Brno
lČ: 00401803
DIČ: CZ00401803
Statutární zástupce: J an Ondroušek, ředitel
(dále také jen ,,dodavatel")

a

2. Základni škola, Brno, Slovanské nám. 2, příspěvková organizace
Se sídlem: Slovanské nám. 2, 612 00 Brno
lČ: 62156969
Statutární zástupc
(dále také jen ,,objednatel") c \

uzavřely mezi sebou niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
smlouvu o zajištění akce

Článek II.
Předmětsmlouvy

1. Předmětem smlouvy je zajištění akce - Adaptační kurzy
Místo: Penzion u Sikulů, Bolešín
Term in: 6. - 9. 9, 2022, 13. - 16. 9, 2022, 20. - 23. 9. 2022

2. Touto srn louvou se dodavatel zavazuje zajistit aktivity specifikované v odstavci 1. článku Ill.
a objednatel se zavazuje za toto dodavateli zaplatit dle podm Inek uvedených v této smlouvě.

Článek III.
Závazky dodavatele

1. Dodavatel zajisti následujÍcÍ aktivity/služby:

· Ubytování (3 noci, úterý - pátek)
· Strava (plná penze, začínajíci obědem v den přqezdu a končící obědem v den

odjezdu)
· Program v rozsahu cca 18 hodin
· Doprava z Brna do Bolešína

2, Za dodavatele je oprávněnou a odpovědnou osobou za akci:



ČIáneklV.
Závazky objednatele

1. Objednatel je povinen poskytnout náležitou součinnost při realizaci obsahu této srn louvy
2. Objednatel požaduje zajištění akce pro maximálně 90 žáků a 6 pedagogů
3. Za objednatele je oprávněnou a odpovědnou osobou za akci:

4. V případě zrušeni akce se objednatel zavazuje k uhrazení storno poplatku v této výši:
- 30% ze sjednané ceny při odstoupeni doručeném dodavateli nejpozději 65 dnů před datem
začátku akce
- 60% ze sjednané ceny při odstoupení doručeném dodavateli nejpozději 35 dnů před datem
začátku akce
- 100% v ostatních případech odstoupeni od smlouvy
Účinky odstoupeni nastávají dnem písem ného doručení poskytovateli e-mailem.
V případě zrušení školy v při'rodě z důvodu epidemiologické situace se storno poplatky
neúčtuji.

ČlánekV.
PlatebnípodrMnky

1. Cena za zajištěni služby specifikované v článku Ill. se sjednává ve výši:
- ubytováni a strava - 1 530 KCI 3 nocil osoba
- oběd navíc - 100 Kč/osoba
- na 10 dětí 1 pedagog zdarma
- doprava - 39 300 KČ
- program - 123 000 Kč
Předpokládaná celková cena je 309 000 KČ.

2. Sjednaná úhrada za plněni bude provedena na základě faktury, vystavené dodavatelem po
ukončení akce.

3. Objednatel se zavazuje platit dodavateli za plnění předmětu této smlouvy dohodnutou cenu
ve stanovené výši a lhůtě splatnosti.

4. Cena je konečná - v případě změny je nutné vystavit dodatek ke smlouvě.

ČlánekVl.
Doba trvání smlouvy,zánik smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, tedy na dobu trvání akce uvedené v článku ll.
2. Smlouva zaniká uplynutím platnosti smlouvy, písemnou dohodou smluvních stran nebo

odstoupením od smlouvy.
3. V případě, že jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší své smluvní povinnosti, je

druhá strana oprávněna odstoupit, jestliže to oznámi smluvní straně, která podstatně
porušuje smluvní povinnosti, bez zbytečného odkladu poté, kdy se o tomto porušení
dozvěděla.



Článek VII.
Závěrečnéujednánľ

1. Změny v závazcích objednatele je objednatel povinen neprodleně sdělit dodavateli,
písem nou formou (e-m ailem).

2. Jiné zm ěny a dodatky této smlouvy lze provést pouze písem nou form ou po vzájem né dohodě
obou smluvních stran.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom.

4. Platnosti a účinnosti nabývá tato smlouva dnem podpisu oběma smluvními stranami.
5. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou obsaženy v této smlouvě, se řídí

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
6. Obě sm|uvnÍ strany prohlašujI, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že smlouva

byla uzavřena po vzájemném projednáni jako projev jejich svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podm Inek. Na důkaz dohody
o všech ustanoveních této smlouvy připojují osoby oprávněné jednat za obě smluvní strany
své vlastnoruční podpisy.

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že zveřejněni této smlouvy v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podm ínkách účinnosti některých smluv, zveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí dodavatel.

V Brně dne: ,.........,....

dodavatel

3


